Cod. 128. (=Cod. Lat. 128)

Miscellanea theologica

Cod. chart. — S. XV/2. — Unica columna — 38 x 23 mm — ff. 300 — *Compact.*: s. XVII. chart. grossa. Inscriptio: "Vita S. Albani". Cum 9 fragmentis chartaceis (110 x 75 mm, s. XV), magna ex parte notas Italicas et Latinas ex Patribus et Sacra Scipura excerptas continentibus, unum autem fragmentum textum breviarum alicuius continet. Restauratus a. 2001. (Pannonius Műhely) — *Scriptura*: Humanistica cursiva textualis, humanistica cursiva currens (f. 22-23 bastarda), f. 25 - humanistica cursiva currens, f. 199-212 cursiva textualis formata. — *Scriptor*: manus II: Nicolaus de Albizis de Florentia: f. 58' "...et ego dominus nicolaus de albicis de Florentia nunc inutilis decanus sancte iustine..." — *Ornamenta*: simplices initiales rubrae. — *Provenientia*: Italia, Padua. (Cf. f. 41': „Huius sancta ecclesiae S: Iustinae Paduanae”) — *Possessor*: Tamás Dolnay qui a. 1952. Bibliothecae Universitatis vendidit, cf. Tóth (1973), 67. — *Bibliographia*: Morvay, K.: *Die Albanuslegende*. (Medium Aevum – Philologische Studien 32.), München 1977, 67. Cf. etiam *Analeta Bollandiana* 97 (1979), 439-440.

1. f. 2 **[Fragementum ex hymno de Coena Domini]**
f. 2 incipit „Simul quoque cum beatis videamus...”
f. 2. desinit „Saecula per infinita saeculorum. Amen”

(Est versus 11b hymni „Ubi caritas et amor, deus ibi est”. Ed.: AH 12, 26.)

2. f. 2 **[Incantationes super fluxum sanguinis]**
a.) „Longinus miles tunc ibi venit cum lancea sua eumque percussit
sanguis
et aqua exivit. Sanguis est redemptionis, aqua baptismi (!). In nomine Patris stet sanguis. In nomine Filii cesset sanguis. In nomine Spiritus Sancti non exeat amplius sanguis de isto Christiao, famulo Dei.”

(Cf. Ebermann, O.: Blut- und Wundsegen. *Palaestra* 24 (1903), 47.)

- b.) ib. „Domine Iesu Christe fili dei unigeniti qui primo plasmasti adam...”
„...sint recluse ghiancole scrofole in hoc homine...”

3. ff. 3-15 **[Vita S. Albani metrica]**
 ”Incipit uita S. Albani Regis et martiris.” (r.)
f. 3 incipit „Rex erat extremis aquilonis diues in oris...”
f. 15 desinit „...Sacratum corpus meritoque exoluit honores.”

(Cf. BHL 205d et Morvay, K.: *Die Albanuslegende*. (Medium Aevum – Philologische Studien 32.), München 1977, 67. Cf. etiam *Analeta Bollandiana* 97 (1979), 439-440.)

4. f. 15' **[Prosper Aquitanus: Epigrammata ex sententiis sancti Augustini]**
in margine superiore „Prosper”

f. 15' incipit „Aeternus vere este solus deus omncreator...” (Epigramma 3)
f. 15' desinit „...Sic curat medicus vulnera vulneribus.” (Epigramma 4)